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	Početna
	PRINCESS Motorne Jahte


	Lista brodova
			X Class
    
    
	X95
	X80
	




	Y Class
    
    
	Y95
    Y85
    Y80
    Y72
	




	F Class
    
    
    F65
    F55
    F50
    F45
	




	S Class
    
    
	S80
	S72
    S65
    S62
	




	V Class
    
    
    V65
    V60
    V55
    V50
    V40
	















	SACS Gumenjaci


	Izbornik gumenjaka
			STRIDER
    
    
	Strider 700
	Strider 800
	Strider 900
	Strider 10
	Strider 11
	Strider 13
	Strider 15	
	Strider 19		
	




	REBEL
    
    
	Rebel 40
	Rebel 47
	Rebel 55
	




	SPECIAL EDITIONS
    
    
	Sacs Abarth 695 Tributo Ferrari
	Jaguar XT8
	Sacs Abarth Derivazione
	The Savile Co.
	ABT Sport Master
	Powershore Abarth SP
	Lancia di Lancia		
	















	Posebna ponuda


	Posebna ponuda
	Brokerage
	Prodajete Vaše plovilo?



	Kontakt
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	Početna
	PRINCESS Motorne Jahte


	M Class
	X Class
		X95



	V Class
		V78
	V65
	V60
	V55
	V50
	V40



	F Class
		F70
	F62
	F55
	F45



	R Class
		R35



	S Class
		S80
	S65
	S62



	Y Class
		Y95
	Y88
	Y85
	Y78






	SACS Gumenjaci


	Strider
		Strider 700
	Strider 800
	Strider 900
	Strider 10
	Strider 11
	Strider 13
	Strider 15
	Strider 19



	Rebel
		Rebel 40
	Rebel 47
	Rebel 55



	SPECIAL EDITIONS
		Sacs Abarth 695 Tributo Ferrari
	Jaguar XT8
	Sacs Abarth Derivazione
	The Savile Co.
	ABT Sport Master
	Powershore Abarth SP
	Lancia di Lancia






	Posebna ponuda


	Posebna ponuda
	Brokerage
	Prodajete Vaše plovilo?



	Kontakt
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PRINCESS YACHTS ADRIATIC d.o.o.  je ovlašteni ekskluzivni distributer PRINCESS YACHTS motornih jahti za Hrvatsku, Sloveniju, Bosnu i Hercegovinu,  Crnu  Goru,  Srbiju, Makedoniju, Republiku Slovačku, Republiku Češku, Mađarsku i južnu Njemačku



Najveći PRINCESS YACHTS distributer u Srednjoj i Istočnoj Europi.

Vrhunska proizvodna gama PRINCESS brodova od 35″- 130″, naš iskusan i profesionalni tim te kompletna post–prodajna usluga, omogućuju svakom našem cijenjenom klijentu maksimalan užitak u korištenju broda.
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PRINCESS YACHTS ADRIATIC d.o.o. je ovlašteni distributer SACS gumenjaka za Hrvatsku, Sloveniju, Bosnu i Hercegovinu, Crnu Goru, Srbiju i Makedoniju.



Informacije o PRINCESS jahtama i SACS gumenjacima možete dobiti u svim našim uredima.







Princess S66 na testu
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Sacs Rebel 40 na testu: Uglađen izgled i buntovan duh

U dvanaest metara duljine Sacs Rebel 40 nudi komfor nekad nezamisliv za gumenjake, a sve zahvaljujući tridesetogodišnjem iskustvu talijanskog brenda i rješenjima dizajnera Christiana Grandea …



Više ...




SIGN UP TO OUR NEWSLETTER

Sign up now to be the first to hear about our news and updates.






	NEWSLETTER 
		
    

	


Leave this field empty if you're human: 









 		

		


			

			
				
                    

                        © Copyright  - Princess Yachts Adriatic

                        
                    


	            
				


					
		

		
		



 
 
 










































Scroll to top



